PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

    PODER EXECUTIVO

                          Gabinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MONITORES PARA REALIZAÇÃO DE

OFICINAS CULTURAIS, CURSOS LIVRES E AFINS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, PROMOÇÃO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

  O Ordenador de Despesas  da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo

com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que consta do processo

administrativo que trata da contratação dos favorecidos: ADRIANA MAYARA SILVA

SANTOS, KARLA APARECIDA DE LIMA, LUDMILLA DA COSTA OLIVEIRA,

ADELSON SALGADO DO ESPIRITO SANTO, ALESSANDRO PAREDES BARBOSA,

MARIA INEZ BARBOSA, DANIELE FELIPE SANTOS, EVAILSON MORAES DA

SILVA, PAULO DOS SANTOS, FRANCISCA DAS CHAGAS PAMPLONA MENDES,

BRUNO FELIPE CRAVEIRO SENA, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de

licitação para a contratação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

Gabinete do Prefeito de Soure - PA, 17 de Agosto de 2021

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL SOURE – CNPJ: 05.133.863/0001-50

2ª Rua, esquina com a Travessa 14 – Centro – Soure - Pará

- CEP 68870000

http://www.soure.pa.gov.br/portal-da-transparencia/estrutura-organizacional/secretaria-de-trabalho-promocao-e-assistencia-social/
http://www.soure.pa.gov.br/portal-da-transparencia/estrutura-organizacional/secretaria-de-trabalho-promocao-e-assistencia-social/

		2021-08-17T14:23:11-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234